

# 現金出納帳

氏名

臼井 淳

令和元年度

月	日	項目	摘要	入金額	出金額	残高
6	25		政務活動費	137,500		137,500
	4	資料購入費	情報公開請求手数料		140	137,360
	7	資料作成費	コピー用紙・ポストイット代等		775	136,585
	25	資料作成費	インクトナー代・クリアファイル代・ノート・筆記具代等		5,262	131,323
7	23	資料購入費	参加型システム研究所		3,000	128,323
	26	資料購入費	情報公開請求手数料		10	128,313
8	5	研修費	初歩から学ぶ複式簿記の入門講座 2日間分		31,320	96,993
	5	研修費	交通費		900	96,093
	6	研修費	交通費		900	95,193
	20	資料購入費	平成30年度瀬戸市一般会計決算書付属資料		1,664	93,529
	22	研修費	決算学習会		8,000	85,529
	22	研修費	交通費		1,300	84,229
	28	資料作成費	インク代		976	83,253
9	11	資料作成費	ノート・ファイル代・ボールペン		559	82,694
	28	研修費	市民オンブズ全国大会in岐阜2日間		5,000	77,694
	28	研修費	交通費		2,320	75,374
	29	研修費	交通費		2,320	73,054
11	4	研修費	議員力研究会		10,000	63,054
	4	研修費	交通費		1,220	61,834
	5	資料作成費	ダイアリー手帳・油性ペン		1,138	60,696
	7	研修費	文部科学省 交通費		7,800	52,896
12	11	資料作成費	コピー代		407	52,489
1	17	研修費	内閣府地方創生推進事務局 交通費		23,420	29,069
	30	研修費	日本経営協会「地方交付税から学ぶ地方財政」		19,800	9,269
	30	研修費	交通費		920	8,349
	31	資料作成費	コピー代		835	7,514
2	4	資料購入費	絶望の林業		2,299	5,215
	8	研修費	予算学習会		8,000	-2,785
	8	研修費	交通費		1,340	-4,125
	10	資料購入費	令和2年度瀬戸市一般会計・特別会計予算書		2,000	-6,125
[項合計]				137,500	143,625	-6,125